2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Гусинского сельского  поселения

Краснинского района Смоленской области
п о  с т а н о в л е н и е

от «09» февраля 2015 г.                                                                      № 30
О внесении изменений в постановление

Администрации Гусинского сельского

Поселения от 15.04.2014 г. №66 «Об
утверждении перечня предприятий и
организаций, где будут отбывать
наказания осужденные к исправительным

работам»
Администрация Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области №66 от 15.04.2014 г. «Об утверждении перечня предприятий и организаций, где будут отбывать наказания осужденные к исправительным работам»:
- добавить в приложение №1 пункт 3

	…
	…
	…

	4
	СПК «Миганово»
	разнорабочий

	5
	ОАО «Гусинская крутильная фабрика»
	разнорабочий

	6
	МУП ЖКХ «Надежда»
	разнорабочий

	7
	ИП «Исаенкова»
	разнорабочий

И.п. Главы Администрации

Гусинского сельского поселения                                             Н.В. Хлебникова